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FORMULAR VETEDEKLARIMI

'A PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

A. Gjenealitetet aktuale

| EmER __lLavnze B
| MBIEMER KAl &t | [
. | -

ATES! i Se Lt

AMESI cCOMA S
HATELINDJE 116,03 {865 - '
VENDLINDJE Sae~vpRanN. T ot e

VENDBANM Kl cNRE | |

B. Gjeneal-tete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té giitha té dhénat q€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndrysh.ar. Mosdeklarin.i i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té'igjit nr. “38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t5 Kadit Penal.) :

EMER
MEIEMER ) ]
ATESI o

AmEsT | =
DATELINDJE
VENDLINDJE

LAVDITE KALE ™

(emér, mbiemér, nénshkrim)

a
B | -




" NR UNIK: GJR-P.R.D.Sh-15299
~ DATA; 01/04/2023

Uné, i/e né&nshkruari /a LANDITE KALaev . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimif dhe publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale che
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

ruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té¢ ploté, brenda

c) Tédhénate pasqy
Prokuroria e Pérgjithshme.

dhe jasht& Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe

Formulari, kam dhéngé pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne

¢) Me plotésimin & kétij
daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

personale, pérfshiré gjurmét

hénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formuiar
té gjurméve daktiloskopike, passjell skuaiifikimin e
ga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i

d) Pasqyrimiité d
dhe refuzimi i depozitimit
menjéhershém dhe né ¢do kohé n
métejshém i funksionit publik.

) Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjisiacionin né& fuqi pér

|- hroitjen ¢ té dhénave personale.
4 S §

Dilke cené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarirneve (& pavérteta, té paplota apo
‘& pasakta, kenfirmo; saktssing e té dhénave t& pasqyruara né keté Formular.

NI I/E SIGURT? SUGJEROKET QE NENSHKRIM! 1UKETIY SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI! '

L Qa1 e kALemd

(emér, mbhiemér, nénsh{(.[inl)

|
(emér, mbiemér, nénshkrim)

|
2
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7. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé€ auioritet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjiqjes)

po ] o [(x]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

i

2. A jeni dénuai me burgim me vendim qgjyqgésor jopérfundimtar nga njé autcritet givaésor
shq:ptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale teyazc,;//dhur me vendim ¢gjyqgésor té forme
sé€ preré? (Vencos X pérbri pérgjigjes)

o [] o [=]

- Nése pu, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(cmér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
VW kkemiaealé ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] Jo  [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

.| Petiudha/Data’ | Rezul

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

0[] ® [x]

- Nése no, specifikon: & dhénat e m&poshtme:

i TQyteti; Shteti- - [ Arsyet . Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO '><

™~

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

— AT KALE ™

{em€r, mbiemeér, neénshkrim)

4




endimi | Periutha, data
drfundimtar” | b0

6. A éshté |gshuar ndonjéher? ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0[] o [ =]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fugi |
b apejoy v |

_Arsyeja

ey

7. A dshié marrd ndonjéheré pérju masa e débimii nga nf8 shiet i husf7 o
(Me pérjashtim (€ rasiii kur jeni débuar ekskluzivisiht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané t€ béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o =]

LAVDIJE cALletqt

{emer, mbiemer, nenshkrim)

5
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- DATA: 01/0412023
 Zgjedhi kR RS SAEFIIOT  sinenat © meposhime:

. ;‘ é v h g 1

T Arsyéia debimit [ 7€ dhanat e akit {8 d&bimit

R : ]

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o []

. Nase po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Periu dha

Goc @l |PArLIANE] D BAT

I . L |

Duke gené i vetécijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve feé pavérteta. té paplota apo té
pacakta, konfirmoj saktésiné ¢ t& dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

[Avng e  kAletat

(emér,_mbiernér, nénshkrim)

Shénim: Ne rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje (& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t&é dhénave.

L~ e [Qﬂg-e_m

_ o . — —_————(WWW £ ;'-ﬁeﬂSh’!" {riu:) V
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(Model KQZ-04-10 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve

3 .

8 Kryetar bashkie Qarku 0'5‘:
- : et

ge Anétar i késhillit bashkiak Bashkia 7 g

5 e 2. Datélindja

= = {Emér, Atésia, Mbiemér)

Sk
%8 3. Adresa

Q=

:P“i §

— 4. Gjinia 5. Vendlindja < .
2 Bashkia Qarku J
§ bl Arsimi.

s e

Tz

g Q : herrgre‘.é.'r

e v

>

Eksperienca
né puné:

-
mé e fundit

‘ (Institucioni/kompaniai

mée
hershme
v

Kualifikime:

S
mé i fundit

méi
hershém
v

(emri i kualifikimit)

Aktivitete
shogérore
dhe politike:

Kandidati M&MM[ ) _

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrirni)

-



